
Josef Kedroníček (carnage.cz) 28.04.24 1:48:17

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TELEFON SIEMENS GIGASET DL580

Cena celkem: 1 429 Kč
 (bez DPH: 1 181 Kč)
Běžná cena: 1 572 Kč
Ušetříte: 143 Kč
Kód zboží: TIPSGA1000
Part No.: GIGASET-DL580-BLACK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Siemens GIGASET DL580

Klasický stolní telefon s velkými ergonomickými tlačítky a jednoduchým ovládáním. Je vybaven podsvíceným
alfanumerickým displejem s nastavitelným kontrastem, který zajistí, že jména a telefonní čísla budou vždy dobře čitelná.
Na výběr je 10 melodií a 7 úrovní hlasitosti příchozího vyzvánění. K dispozici je také LED signalizace příchozího hovoru.
Samozřejmostí je kompatibilita s naslouchátky či flexibilní nastavení hlasitosti s funkcí zesílení zvuku, umožňující i handsfree
volání. Pomocí čtyř programovatelných tlačítek (A-D) je možné si uložit nejdůležitější kontakty, na které lze volat jediným
stisknutím tlačítka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ připojení: analogové

Displej: ano, alfanumerický, podsvícený

Telefonní seznam: ano, až 99 čísel

Barva: černá


